ПРОТОКОЛ
об итогах закупок услуг аренды стояночных мест для размещения служебного транспорта в г.Семей

г.Усть-Каменогорск                                                                    «14.» 02 2015 г.

1.  Заказчик и организатор закупок: ТОО «ВКИЦ «Жардем», адрес: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36.
1. [bookmark: _GoBack] Конкурсная комиссия в составе:
· председатель комиссии – Актаев Марат Нургазиевич (директор);
· члены комиссии – Файзрахманова Л.С (главный бухгалтер), Алимбаев Н.О., - начальник отдела реализации, Бакыткан Б.(менеджер) и секретарь комиссии – Ескендирова А.А (юрист).
      2.Закуп  услуг аренды стояночных мест для размещения служебного транспорта в г.Семей  способом из одного источника. Сумма выделенная для закупки 678 650 тенге.
3. Наименование потенциального исполнителя, представившего ценовое (коммерческое) предложение:
·  ИП Капориков Ю.И., БИН 570409300187, ИИК KZ076016013000013232, в АО «Народный Банк Казахстана», адрес: г. Семей, ул. Шугаева, 153а,  – ценовое (коммерческое) предложение представлено 28.10.2014 года в 09 часов 30 минут. Заявленная цена составляет: 1250 тенге за 1  день за 1 автомобиль. Общая цена за 4 автомобиля составляет 675 000 тенге из них 112500 тенге в месяц.

4.  Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения ценового предложения путем открытого голосования РЕШИЛА:
·  признать конкурс состоявшимся;
·  причин для отклонений ценового предложения нет и оно соответствует заявленным лимитам финансирования;
· признать победителем в закупках способом из одного источника ИП Капориков Ю.И,  не позднее 10 рабочих дней заключить Договор о закупках с победителем  ИП Капориков Ю.И.

Председатель комиссии            _______________            М.Н. Актаев
                                                                     (подпись)

Члены комиссии                         _______________      Л.С. Файзрахманова
                                                                     (подпись)

                                                        _______________             Н.О. Алимбаев
                                                                   (подпись)

                                                        _______________             Б.Бакыткан
	       (подпись)

Секретарь комиссии                  _______________             А.А. Ескендирова
                                                                     (подпись)